הנאשמת זיפה את המרשמים באמצעות זיוף חתימתו של רופא פסיכיאטר, ואף הצליחה לקבל חלק מן התרופות הנרקוטיות (מורפיום וקלונקס), אך חלק אחר מהן לא ניתן לה, מאחר שעלה בליבם של הרוקחים חשד כי מדובר במרשם מזויף.

בעקבות מעשיה והודאתה, הורשעה הנאשמת בעבירות של זיוף מסמך בכוונה לקבל באמצעותו דבר, שימוש במסמך מזויף, קבלת דבר במרמה וניסיון לקבלת דבר במרמה - לפי סעיפים 420, 418, 415 וכן סעיף 25 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

המאשימה גורסת כי מדובר בעבירה חמורה שתוצאותיה עלולות להיות מסוכנות ומזיקות.

לא לחינם, כך לשיטתה, נדרש מרשם לתרופות נרקוטיות, ומצב שבו אדם שאינו נזקק מבחינה רפואית לתרופות אלו יטול אותן תוך שימוש במרשם מזויף, הוא מסוכן ויש להוקיעו באמצעות ענישה מרתיעה.

3. הנאשמת תחתום על התחייבות בסך 2,000 ₪ שלא לעבור על העבירות בהן הורשעה תוך שנתיים מהיום. לא תחתום הנאשמת על התחייבות זו - תיאסר למשך 10 ימים.

4. קנס בסך 500 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 1.6.14.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י' אדר תשע"ד, 10 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.